Espírito Santo – sexta-feira, 23 de fevereiro de 2018 – Ano VI, Edição nº 422

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 180223d3056

Licitação
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018 - DESERTO.

AVISO DE DESERTO

 Pregão Presencial nº 002/2018

PROC. N°085/2018

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, por intermédio de sua Pregoeira, torna público para amplo conhecimento
aos interessados que foi DESERTA a Licitação na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto é o Registro de Preços para Provável
aquisição de combustível (gasolina comum), óleos lubrificantes, filtro de óleo e filtro de ar, para abastecimento do veículo desta casa
de Leis.

Cariacica, 22 de fevereiro de 2018.

Mara Jane Langa
Pregoeira